
UCHWAŁA NR XXII/209/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji stanowiącego podstawowe strategiczne 
narzędzie do prowadzenia kompleksowych, zintegrowanych, interdyscyplinarnych działań rewitalizacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr XVI/149/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 stycznia 2016 r.                                                           
w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji i Uchwała Nr  XIX/186/16 Rady 
Miasta Kobyłka  z dnia 25 kwietnia 2016 r. zmieniająca Uchwałę Nr XVI/149/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 
stycznia 2016 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 40FE1457-5761-42DE-9EDE-F36212ABCD5F. Podpisany Strona 1




